
Zarządzenie Nr 144/2011 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 22 listopada 2011r. 
 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w 2011 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym tj (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 69 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.)  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli finansowych w składzie: 

1. Barbara Durkalec- Przewodniczący: 

2.Jadwiga Michnik- Członek 

3.Mirosław Michalczyk- Członek 

4.Monika Kus- Członek 

5.Urszula Lauer- Członek 

6.Beata Bartecka-Członek 

 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w terminie do dnia 15 grudnia 2011r. 

kontroli zgodnie z Zarządzeniem Nr 143/2011 Burmistrza Ozimka z dnia 22 listopada 

2011r. w sprawie kontroli w 2011 roku. 

 

§ 3 

Okres kontrolowany obejmuje 2010 rok i I półrocze 2011 roku. 

 

 



§ 4 

Pracą Komisji kieruje Przewodniczący. 

 

§ 5 

Do zadań Przewodniczącego naleŜy: 

• wyznaczenie terminów kontroli 

• ustalenie co najmniej dwuosobowych składów zespołów kontrolnych oraz 

dokonanie podziału czynności pomiędzy kontrolujących, 

• przedstawienie Burmistrzowi Gminy i Miasta Ozimek w terminie do dnia                  

20 grudnia 2011r. wyników kontroli 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7 

Nadzór nad przeprowadzeniem kontroli powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 8 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 


